組合員各位
北海道トラック交通共済協同組合

安全推進企画部
安全運転講習会開催に関する費用の助成要領について

組合員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当組合の運営に特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について、組合では組合員皆様の事業所に赴き安全運転講習会を実施する際、組合員に発生する費用の一部を助成させていただきます。

詳細については下記の通りです。

記

北済協の講話などを主とする安全運転講習会を実施する場合において、次の請求書類をいただいた費用については、限度内において助成させていただきます。

１ 会場費　ホテル・会館等の会社以外の施設を利用した料金について２万円を限度に助成。年度内２回まで可とします。
２ 食料費　受講者の飲食等にあてた費用は、１回１名あたり壱千円（契約台数限度、消費税込み）。年度内で２回まで可とし、２回目は半額とします。

３ その他　組合が必要と認めた費用。

費用の請求には次の書類等を提出してください。

① 講習会申込書（原本）　　別紙様式１

② 受講者名簿　　　　　　　別紙様式２

③ 振込依頼書（原本）　　　別紙様式３
④ 会場費領収書　　　　　　限度額までは原本、超える場合は写しで結構です。
⑤ 飲食費領収書　　　　　  宛名は組合員名にしてください。
⑥ 実施風景の写真　　　    全景を含２枚程度

⑦ その他関係領収書

以　上